
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky – podlimitní veřejná zakázka 
Název: Nákup služeb k zajištění realizace všech aktivit projektu „Zvýšení  kvality  řízení -  Městský úřad Kroměříž  II“  

Zadavatel: město Kroměříž, IČ: 00287351, Velké náměstí 155, Kroměříž, PSČ 767 01 
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž II“  

je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR 
Stránka 1 z 1 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
dle ust. § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Kroměříž 

Zastoupený:   Mgr. Daniela Hebnarová, starostka 

Sídlo:    Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ / DIČ:   00287351/ není plátce DPH 

Profil:    https://ezak.mesto-kromeriz.cz/ 

Kontaktní osoba:  Mgr. Zdeňka Šušlíková, projektová manažerka 

E-mail:    zdenka.suslikova@mesto-kromeriz.cz  

Osoba pověřená organizací  

zadávacího řízení:  pro obce s.r.o. 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 431 14 

IČ:    24315184 

Jednající:   Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel 

E-mail:    proobce@proobce.eu 

Název veřejné zakázky:  Nákup služeb k zajištění realizace všech aktivit projektu „Zvýšení kvality  

řízení -  Městský úřad Kroměříž II“ 

Druh zakázky:   služby 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní 

 

Vážení uchazeči, 
dovoluji si Vám jménem zadavatele tímto ve smyslu ust. § 81 odst. 3 Zákona oznámit, že zadavatel rozhodl dne 8. 
srpna 2013 ve smyslu ust. § 81 odst. 1 Zákona o výběru nevhodnější nabídky v rámci předmětné Zakázky, a to tak, 
že jako nevýhodnější nabídku vybral nabídku společnosti A-21, spol. s r.o., IČ: 64793737. Dále si pak zadavatel 
dovoluje ve smyslu ust. § 81 odst. 5 Zákona oznámit: identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky v rámci Zakázky 
byly hodnoceny a výsledek hodnocení, resp. pořadí vyhodnocených nabídek: 
 

Obchodní firma Sídlo IČ 
Nabídka doručena 

dne / hod. 
Pořadové 

číslo  

ATTEST, s.r.o. Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2, Vinohrady 25468243 19.7. 2013 / 09.03 1. 

A-21, spol. s r.o. Na Kocínce 210/3 64793737 22.7. 2013 / 11.26 2. 

Obchodní firma 
nabídková cena Kč 

s DPH 
počet bodů 
1. kritérium 

počet bodů 
2. kritérium 

celkový počet bodů za 
obě kritéria 

výsledné 
pořadí 

ATTEST, s.r.o. 3.274.574,60 53,99 33,7 87,74 2 

A-21, spol. s r.o. 3.214.970 55 45 100 1 

 
Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného uchazeče splnila všechny Zákonem i zadavatelem požadované podmínky, 
jak z hlediska kvalifikace, tak dalších podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a obsahovala jednak nejnižší 
nabídkovou cenu a jednak získala nejvyšší počet bodů, rozhodl zadavatel, jak je uvedeno shora. 
  
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky, které musí být dle ust. § 110 
odst. 4 Zákona zadavateli doručeny do 10 dní od doručení tohoto oznámení. Doručením tohoto oznámení se pak 
ve smyslu výhrady zadavatele dle ust. § 81 odst. 4 Zákona rozumí okamžik jeho uveřejnění na profilu 
zadavatele. Zadavatel nesmí s vybraným uchazečem dle ust. § 82 odst. 1 Zákona uzavřít smlouvu před uplynutím 
uvedené lhůty. 
 
Ve Strupčicích, dne 14.8. 2013 
 
město Kroměříž 
v z. pro obce s.r.o. 
Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
mailto:zdenka.suslikova@mesto-kromeriz.cz
mailto:proobce@proobce.eu

		2013-08-14T20:50:59+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




